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1. suitement ol ~and Llabllltles • Rs. In Lakhs l 
figures as Figures 85 

at the end at the end 

' of CUl'l'.9nt of pn!.lliOUS 
niportlng reporting 

PeriOd Pl!liOO 
30.09-2017 31.03.2017 . 

I. MS£TS - (Unaudited) (Audited) 

(1) N51!!-!a!mml Asse§ - 
(a) Pn)perty. Plant 8l'ld EQlllPment 4,254.79 4.447.90 

(b) ~al w()rlHn,progress 10.19 7.54 

(c) Othet Jnr.lnglble AsselS 1.54 1.98 

(cl) Elllandal A!is&11 
I) Investments 5.82 5.82 
ii) Tfl!ldf! reoeiVables 134.95 142.39 

iii) Olh« Financial ASset 119.73 196.56 

(el Deferred tax assets (net) 123.35 29.fll! 
(f) Olher l'll)l'H;Urrant assets 69.42 5$.56 

(2) current Autts 
(a) Inventories 2.7.22.63 3,02$.60 

(b) f"..nanclalASsatS 
I) Tl'lldc> reCGi\lables 991.28 1.1)42.lil9 

ii) Cash and cash equivalents 1.99 1.60 
iii) Elenk balance other l/ian (ili) Bbol/e ·2.84 2.61 
Iv) Others 105.~ 167.79 

(C} Current Tax A!ISels (Net) 60.78 47.2$ 

(d) Ol!ter .:urrent assels 49.20 59.64 
Total Asul$ 8,653.94 Q.239.89 

H. liQll!ll ANO LIABILmEs 
i!iY!W 
(a) Equity Share Capital 1,1193.24 1,098.24 
(b) Olhilr Equity 3,43i.40 3.600.20 

1.i111iUl!il- 
(~) NmM:ul'rallt L!ll!!lltles 

(a) Einancial Liabili!lfti 
Borrowings 1.416.74 1,174.15 

(b) ProviSions 48.10 49.45 
(e) Other non'()Urrent fuitiiilies 260.00 260.00 

(2) ~IDnt Liabilities 
(a) EiDOncial Liabifi!i§ . ·. 

I) 80fl'CWll'l9S - 1.401.113 1.709.28 
' ii/ T ... payable& 11.8.76 579.62 

iii) Other nn.nclat HabillleS {other tl!ai1 tho$8 Sl)fldljed In item (<:), tO be ~I 73..53 87.49 
(b) Other wrrenl liabilities 720.21 687.75 
(C) Provisions 20.33 13.71 

Total E"'•tv and Ua!>llltll!s 8,653..94 9.239.89 
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On Behalf of Board of l)frectors 

6. The Company's financial results for quarter ended 30th September, 2017 are in accordance with Ind AS notified by 
MCA under the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015. 

7. Provision for taxes, employment benefits and other provisions for contingencies have been considered on 
estimated basis. 

8. The Company is engaged in only one segment and as such there is no separate reportable segment as per Ind AS 
108: 'Operating Segments'. 

9. The statement does not include Ind AS compliant statement of results and statement of assets and liabilities for 
the previous year as the same is not mandatory as per SEB's circular dated July 5, 2016. 

10. The Govemment of India has implemented Goods and Service Tax (GST) with effect from July 1, 2017 which 
replaced Excise Duty and various other indirect taxes. The revenue for the quarter ended September 30, 2017 is 
reported inclusive of GST. The sales for the period upto June 30, 2017 were reported inclusive of Excise Duty 
and Sales Tax. Sales for the half year ended September 30, 2017 includes Excise duty upto June 30, 2017 and 
GST from 1st July 2017. Accordingly sales for the period are not comparable. 

11. Previous period's figures havEt been regrouped/recast/reclassified, wherever necessary. 

Quarter ended Half Year ended 

Particulars 30.09.2016 30.09.2016 
(Unaudited) (Unauditedl 

Net Loss after tax for the quarter as per Previous GAAP 4.12 (226.99) , ______ 
Adjustment for GAAP Differences : 

-- -- 
Other Comprehensive Income (net of tax) 0.56 1.11 
~--- 

Total Comprehensive Income 4.68 (225.88) 

2. The Company has adopted Indian Accounting Statndards (Ind AS) prescribed under section 133 of the 
Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued there under, from 1st April, 2017 and accordingly, the 
unaudited financial results (including figures for the quarter ended 30th September, 2016) have been prepared in 
accordance with the recognition and measurement principles laid down• in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" 
and the other accounting principles generally accepted in India. 

3. The Above statement of Financial results has been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the 
Board of Directors at its meeting held on 30th November, 2017.The Statutory Auditors have carried out Limited 
Review of the above financial results for the quarter ended 30th September, 2017. The Ind AS compliant 
corresponding figures for the quarter ended 30th September, 2016 have not been subjected to limited review. 
However, the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results 
provide a true and fair view of its affairs. 

4. The format for unaudited financial results as prescribed in SEBl's circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30th 
November, 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBl's circular dated 5th July, 2016, Ind 
As and Schedule Ill (Division II) to the Companies Act, 2013, which are applicable to companies that are required 
to comply with Ind AS. 

5. Reconciliation of net loss for the quarter ended 30th September, 2016 under GAAP (Previous GAAP) and Ind AS 
is as under: 
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Mumbai 

30th November, 2017 
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